
Περίληψη Διακήρυξης έργου: Φυτωριακές εργασίες στο Δασικό Φυτώριο Καλαμπακίου Δασαρχείου Δράμας έτους 2018
Παρασκευή, 01 Ιούνιος 2018 14:05

  

Το Δασαρχείο Δράμας προκηρύσσει την διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού σύμφωνα με
τις διατάξεις του άρθρου 117 του Ν. 4412/16 και το σύστημα μειοδοσίας στο ποσοστό
γενικών εξόδων και οφέλους για εκτέλεση απολογιστικών εργασιών του άρθρου 126 του Ν.
4412/16 σε έντυπο της Υπηρεσίας, για την ανάδειξη αναδόχου του έργου «Φυτωριακές
Εργασίες στο Δασικό Φυτώριο Καλαμπακίου Δασαρχείου Δράμας για το έτος 2018» με
προϋπολογισμός 
6.000,00 € με Φ.Π.Α.

  

Η δημοπρασία θα διεξαχθεί στις 14-06-2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10 π.μ. (ώρα λήξης
επίδοσης προσφορών) στα γραφεία του Δασαρχείου Δράμας, γραφείο 104, Τ.Κ. 66133
ενώπιον της αρμόδιας επιτροπής διαγωνισμού.

      
    -  Περίληψη διακήρυξης   
    -  Διακήρυξη   
    -  ΤΕΥΔ (doc)   
    -  ΤΕΥΔ (pdf)   
    -  Τεχνική Έκθεση   
    -  Ειδική Συγγραφή   
    -  Τιμολόγιο-Προϋπολογισμός   
    -  ΑΔΑ: ΨΘΛ6ΟΡ1Υ-6ΞΤ   

  

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/752/%CE%A8%CE%98%CE%9B6%CE%9F%CE%A11%CE%A5-6%CE%9E%CE%A4%20%CE%A0%CE%95%CE%A1%CE%99%CE%9B%CE%97%CE%A8%CE%97%20%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE%A5%CE%9E%CE%97%CE%A3.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/752/18PROC003190529%20%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE&#xA;%A5%CE%9E%CE%97.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/752/20170420_%CE%A4%CE%95%CE%A5%CE%94.docx
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/752/20170420_%CE%A4%CE%95%CE%A5%CE%94.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/752/TEXNIKH%20%CE%95%CE%9A%CE%98%CE%95%CE%A3%CE%97%202018.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/752/%CE%95%CE%99%CE%94%CE%99%CE%9A%CE%97%20%20%CE%A3%CE%A5%CE%93%CE%93%CE%A1%CE%91%CE%A6%CE%97.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/752/%CE%A4%CE%B9%CE%BC%CE%BF%CE%BB%CF%8C%CE%B3%CE%B9%CE%BF-%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%8B%CF%80%CE%BF%CE%BB%CE%BF%CE%B3%CE%B9%CF%83%CE%BC%CF%8C%CF%82%202018.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/ΨΘΛ6ΟΡ1Υ-6ΞΤ

